RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

PROCESSO
Nº: 100/2023

CONCORRENCIA
Nº: 04/2023

EXTRATO CONTRATUAL Nº 56/2023

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: R3 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 15.371.451/0001-02

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM TRECHO DA RODOVIA

EMCA-025 NUMA EXTENSÃO DE 478,00 M NO MUNICÍPIO DE

CORDILHEIRA ALTA /SC, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE

MATERIAIS E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA, CONFORME PROJETOS,

MEMORIAL E ART EM ANEXO.
.

VALOR: R$: 463.690,41 (Quatrocentos e sessenta e três mil, seiscentos e noventa reais

com quarenta e um centavos),

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 27/11/2023                         TÉRMINO: 27/05/2024

Cordilheira Alta, 04 de dezembro de 2023.

________________________________
CLODOALDO BRIANCINI

Prefeito Municipal